
ПРИКАЗ
по присвоению судейских категорий

_____________________________________________________________________________

Челябинск

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 07.05.2025 №С-2025/12

И. о. начальника А.А. Нестеров



Приложение к Приказу

№ С-2025/12 от 07.05.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Базуева Юлия Тахировна 15.09.1989 Парусный спорт

2 Базуева Юлия Тахировна 15.09.1989 Парусный спорт

3 Николаева Ирина Федоровна 17.12.1985 Парусный спорт

4 Дмитриева Александра Валерьевна 07.10.2007 Рукопашный бой

5 Звездин Вячеслав Алексеевич 03.11.2007 Рукопашный бой


